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				Wyprawy do Afryki 


			
 
				SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				


				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Planowane Wyprawy 2024


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Kavango-Zambezi

30.III-13.IV.2024

22.VI-06.VII.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Omvula Namibia

01.I-15.I.2024

24.XI-08.XII.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Ondjamba Safari

09.III-24.III & 27.IV-13.V.2024

26.V-10.VI & 4.X-19.X.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Mosi-oa-Tunya

07.IX-24.IX.2024

2.XII-19.XII.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				ONGINI NAMIBIA

29.XII-07.I. & 29.III-07.IV.2024

01.V-10.V & 01.XI-11.XI.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				BOTSWANA 

20.VI – 03.VII.2024

18.X – 31.X.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				ITUYENI NAMIBIA

13.VII-29.VII & 17.VIII-01.IX.204

07.X-21.IX & 21.X-05.XI.2024

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Aanona Safari z dziećmi

13.I-27.I.2024 & 27.I-11.II.2024

27.VII-11.VIII.2024 & 27.XII-11.I.2025

Dowiedz się więcej →


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				Poznaj terminy naszych wypraw
			

			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
NAMIBIA WYPRAWY

Dzikość natury, niezamieszkałe tereny, rozległe kaniony i pustynie, atrakcyjne kurorty. Podróże do Namibii od wielu lat cieszą się popularnością wśród tych, którzy znudzeni są już nieco typowo europejskimi wakacjami nad morzem czy w górach. Wyprawy do Afryki oferują podróż w nieznane, do zupełnie nowego świata którego nie doświadczamy na co dzień. Bezpieczne, ale ze sporą dawką niezapomnianych emocji? Wakacje w Namibii mogą być doskonałym pomysłem dla każdego zapalonego podróżnika.

Dlaczego warto wybrać wycieczkę objazdową do Namibii?

Wycieczka objazdowa po Namibii oferuje cały szereg bezpiecznych, ale wyjątkowych i zapierających dech w piersi atrakcji. Od kanionu Fish River, będącego drugim największym kanionem świata, przez czerwone wydmy na pustyni wokół Sossusvlei, po Wybrzeże Szkieletowe na północy Namibii i wyjątkowy Park Narodowy Etosha, na wakacjach w tej części Afryki nie można narzekać na brak zajęcia i nudę. Wybierając się w podróż do Namibii warto przygotować się na długie, wielogodzinne wędrówki w otoczeniu dzikiej natury i niezwykłych widoków. To nie będą zwyczajne wakacje w turystycznym kurorcie.

Komu polecamy wycieczkę do Namibii?

Zarówno podróż bezpośrednio do Namibii, czy wycieczkę objazdową po Namibii, Botswanie, pustyni Kalahari i lokalnych atrakcjach polecamy przede wszystkim poszukiwaczom wyjątkowych wrażeń, emocji i bliskiego kontaktu z dziką naturą, która w Afryce zupełnie nie przypomina tej spotykanej na co dzień w Europie. Tylko tu, w bezpieczeństwie Parku Narodowego można podziwiać stada zwierząt pasących się na sawannie, polujących, wypoczywających czy przemieszczających się do swojej kolejnej lokalizacji. W naturalnych warunkach spotkasz tu słonie, dzikie ptactwo, strusie, antylopy, gepardy – lista jest naprawdę pokaźna. Nie potrzebujesz telefonu z dostępem do Internetu czy dobrym zasięgiem – w Namibii dzieje się tyle, że zwyczajnie nie ma na nie czasu.

Namibia to także doskonałe miejsce docelowe dla pasjonatów fotografii i niezwykłych widoków. Dzikie wodospady Epupa, niezwykłe pustynie, wioski plemienne, góry Rostock, a nawet zamieszkałe i nowoczesne niczym miasta amerykańskie miasteczko Walvis Bay przyciągają uwagę i pozostawiają po sobie wyjątkowe wspomnienia. Dzięki możliwości znalezienia miejsc kempingowych, miast i ciekawych hoteli w samym sercu dzikiej natury możesz poczuć się bezpiecznie, jednocześnie otaczając się w ciągu dnia drapieżną naturą drzemiącą w sercu Afryki.




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Nasi klienci o nas


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Monika Prylinska 


			
 
				
				
				Bardzo dziękujemy za zorganizowanie naszej wyprawy do Namibii!

 To była niezapomniana przygoda dla naszej rodziny. Tuhafeni – nasz przewodnik i opiekun był fantastyczny. Bardzo się starał i dbał o wszystkie szczegóły. Sprawił, że każdy dzień był ciekawy i atrakcyjny. Bez niego nigdy nie zobaczylibyśmy tylu zwierząt i nie dowiedzielibyśmy się tak wiele o tym wspaniałym kraju.

 Wszystkiego najlepszego!
 Monika Prylińska, Stefano Mazzoni, Emilka Mazzoni.


			
 
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Monika Motkowicz


			
 
				
				
				Big thank you for your support along the way! We really appreciate your help, travel arrangement and suggestions. It was one of the best trips we had!

 Fully recommended. You guys rock! 😊


			
 
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			
 
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				Krzysztof Dyner


			
 
				
				
				Jeśli chcecie zwiedzić Namibię dobrze wykorzystując czas, z minimalnym stresem i maksymalną satysfakcją, to śmiało oddajcie się pod opiekę Bocian Safaris. Możecie skorzystać z niezawodnych aut, gotowej oferty wypraw lub pan Jerzy opracuje i zorganizuje dla was trasę, cierpliwie dostosowując ją do waszych marzeń i możliwości, jak to zrobił dla nas. My, przez 2 tygodnie czwórka i przez trzeci tydzień dwójka seniorów, podróżowaliśmy w towarzystwie wysoce profesjonalnego, zawsze pogodnego, życzliwego, gotowego do pomocy przewodnika. Dziękujemy, Tuhafeni, za pokazanie nam lwów, stad słoni, żyraf i wszelkiej zwierzyny i za przybliżenie życia Namibijczyków. No i za poranną „kawka-kawka”, południowe lunche pod przydrożnym drzewem i wieczorne grille. Trzy tygodnie przemknęły, rozpłynęły się w połaciach pustyń, sawann, płaskowyży, gór, wydm, w skałach Gondwany … Warto by wrócić.


			
 
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				Sprawdź więcej opinii o nas na FACEBOOK
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				


				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
Namibia wycieczka objazdowa

Podróże kształcą – to stare powiedzenie nabiera nowego znaczenia, dzięki ofercie wycieczek Namibia wycieczki objazdowe. Wybierz się tam, gdzie czeka przygoda, która stanie się wspaniałym wspomnieniem o egzotycznym kraju, którego niezwykłość będziesz poznawać każdego dnia wyprawy.

Poznaj miejsce, które nie dotknęła ręka człowieka. To prawdziwe miejsce dla odkrywców, którzy cenią niekonwencjonalne kierunki podróży. Namibia stanowi interesującą alternatywę dla kurortów tłumnie obleganych przez turystów. Cisza, spokój oraz bliskość z naturą zapewnią relaks od miejskiego szumu. Tutaj można doświadczyć prawdziwego piękna przyrody.

Niepowtarzalne atrakcje Namibii

Wyjątkowa fauna i flora zachwyca już na fotografiach, ale widok rozpościerających się krajobrazów Namibii, zapiera dech w piersiach. Od wielu lat organizujemy wycieczki objazdowe, których uczestnicy mogą poznać fascynującą kulturę zamieszkałych tam plemion: Himba, Herero i Buszmenów. Oprócz panujących tam zwyczajów przybliżamy wyjątkowość poszczególnych miejsc, które trzeba zobaczyć, aby poczuć ich klimat.

Zajrzyj do samego serca Afryki tam, gdzie dzikość natury stanowi o jej niepowtarzalnym charakterze. Bliski kontakt ze zwierzętami żyjącymi na sawannie zapewni Safari, które jest nieporównywalne z tymi oferowanymi w Europie czy wizytami w ZOO. Spora dawka adrenaliny na długo zapisze się w pamięci. Wycieczki objazdowe po Namibii można wzbogacić o odwiedzenie sąsiednich państw m.in.: Botswany i Zimbabwe.

Piękno Afryki to przede wszystkim rozległe krajobrazy pustynne o unikatowej, pomarańczowej barwie. Poczuj na własnej skórze dreszczyk emocji i poznaj egzotyczną kulturę. Gwarantujemy niezwykłe widoki oraz wędrówki w komfortowych i bezpiecznych warunkach.




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				GALERIA ZDJĘĆ


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
Wyprawa do Afryki – organizacja

Wyprawa do Afryki dla każdego może okazać się niezapomnianą przygodą, o ile zostanie właściwie i mądrze zaplanowana. Należy w niej uwzględnić wiele szczegółów, o których często sami nie mamy pojęcia. Warunki, jakie panują na tym kontynencie, są zupełnie inne niż te, które znamy z Europy, wiec trzeba się do nich odpowiednio przygotować. Najlepiej oddać organizację wyprawy do Afryki w ręce profesjonalistów, by mieć pewność, że wyjazd będzie bezpieczny i udany. Organizując takie wyprawy, trzeba brać pod uwagę tylko miejsca bezpieczne, o stabilnej sytuacji. Trzeba orientować się jakimi środkami transportu najłatwiej będzie nam się dostać z jednego punktu do kolejnego, gdzie warto pojechać i co najlepiej zwiedzić w Afryce.

Na co trzeba być gotowym, wybierając Czarny Ląd?

Udając się na wyprawy do Afryki przede wszystkim, trzeba liczyć  na masę nieopisanych wrażeń, których nie da się przeżyć w żadnym innym miejscu na świecie niż w Afryce. Nie uniknie się także dużej ilość chodzenia (warto pamiętać więc o zabraniu wygodnego obuwia), w otoczeniu natury, w jednym z jej najsurowszych wydań. Pustynna flora, choć bardzo specyficzna, wzbudza niemały zachwyt u turystów Afryki. Jej wytrwałość i nieustępliwość wobec tak trudnych warunków jest nadzwyczajna i wprawia w zadumę. Jeśli chodzi o faunę… Kto nie chciałby na własne oczy zobaczyć antylopy, słonia czy lwa, czy innych, licznie tu występujących dzikich zwierząt, w ich naturalnych warunkach? Widoki są wręcz niemożliwe do opisania i tylko zobaczenie ich na własne oczy gwarantuje satysfakcję. Znajdując się w samym sercu Afryki, nie ma czasu ani na nudę, ani na telefony. Wszystko dzieje się w tempie godnym geparda. Nowe przygody po prostu czekają i aż proszą się o odkrycie.

Nie jesteś pewien wprawy do Afryki? Daj się przekonać!

Coraz więcej osób wybiera różnego rodzaju wyprawy do Afryki, jako sposób na aktywne spędzenie urlopu. Z pewnością tego typu wyjazd to zupełnie inne wakacje niż typowy odpoczynek nad morzem — niezależnie od tego czy polskim, czy zagranicznym. Są to też zupełnie inne wrażenia i odczucia, niż te, które towarzyszą nam, gdy jedziemy w góry, nawet jeśli wybierzemy inne regiony Europy. Każdy rejon świata jest zupełnie inny, ale tylko na Czarnym Lądzie można stanąć oko w oko z tak wielkimi emocjami. To właśnie podczas podróży do Afryki można odkryć, zazwyczaj nieznaną nam do tej pory, stronę natury Afryki — jej dzikość, która jak zapiera dech w piersiach i sprawia, że pragniemy zobaczyć jej jeszcze więcej. Na pewno jest to przygoda dla osób, które szukają wrażeń i chcą na własnej skórze przekonać się jakimi prawami rządzi się dzika natura w Afryce.

To jak? Kiedy wyruszamy na wyprawę do Afryki?




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jakie miejsca warto odwiedzić w Afryce? 

				Afryka to olbrzymi i niezwykle zróżnicowany kontynent, który oferuje przyjezdnym wiele atrakcji. Do najpopularniejszych, wartych odwiedzenia miejsc należą przede wszystkim:

	Wodospady Wiktorii na rzece Zambezi, znajdujące się na granicy Zambii i Zimbabwe, uważane za jeden z siedmiu naturalnych cudów świata i wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO,
	Przylądek Cross, gdzie żyje największa kolonia kotików karłowatych,
	Sossusvlei, gdzie znajdują się jedne z najwyższych na świecie wydm gwiaździstych, osiągające wysokość nawet 300 metrów,
	Kotlina Kalahari, gdzie można spotkać wszystkie trzy gatunki wielkich afrykańskich kotów – gepardy, lamparty i lwy Kalahari z czarną grzywą,
	Makgdikgadi, czyli wyschnięte jezioro znajdujące się na pustyni Kalahari, gdzie można podziwiać jedne z najpiękniejszych baobabów w całej Afryce,
	wioska buszmenów Tsumkwe,


a także liczne Parki Narodowe – Hwange, Chobe, Moremi, Etosha – gdzie podróżni mogą zachwycać się afrykańską roślinnością i licznymi gatunkami dzikich zwierząt, między innymi słoniami, lwami, bawołami, żyrafami, hienami cętkowanymi czy też odpornymi na jad węży ratelami.

 
			
 
				
				
				Co składa się na koszt wycieczki do Afryki? 

				Na koszt wycieczki do Afryki składają się opłaty za:

	nocleg,
	wyżywienie,
	bilety wstępu i organizację zaplanowanych atrakcji,
	transfery,
	wynajem samochodów,
	paliwo,
	sprzęt kempingowy.


Ostateczna cena wycieczki do Afryki jest zależna od kraju przeznaczenia, sezonu, długości pobytu, a także rodzaju zakwaterowania i wykorzystywanego w trakcie podróży transportu.

 
			
 
				
				
				O czym warto pamiętać, planując podróż do Afryki? 

				Planując podróż do Afryki, należy przede wszystkim pamiętać o posiadaniu paszportu ważnego przez sześć miesięcy po dacie planowanego powrotu. Konieczne jest również zaznajomienie się z wymogami wizowymi i sanitarnymi.

Wymogi wizowe

Obywatele Polski zwolnieni są z obowiązku posiadania wizy w wypadku wycieczki do Botswany, jednak w sytuacji wjazdu do Namibii czy też Zimbabwe są oni zobligowani do posiadania w paszporcie ważnej wizy pobytowej.

Wymogi sanitarne

Osobom podróżującym po Afryce zaleca się wykonanie szczepień przeciwko tężcowi, WZW typu A i B, durowi brzusznemu, krztuścowi, błonicy i wściekliźnie oraz żółtej febrze. Z uwagi na zagrożenie malarią rekomendowane jest także przyjmowanie środków zapobiegawczych w postaci leków na malarię występujących w formie tabletek.

Planując podróż do Afryki, warto ponadto zadbać o swoje przygotowanie merytoryczne. By uniknąć nieprzyjemnych sytuacji i konsekwencji prawnych, przed wyjazdem dobrze zdobyć wiedzę na temat kultury danego kraju oraz obowiązujących w nim przepisów. Zalecane jest także stosowanie się do zasad bezpieczeństwa, które można znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP. 

 
			
 
				
				
				Jaki jest najlepszy czas na wycieczkę do Afryki? 

				Wycieczkę do Afryki najlepiej zaplanować na porę suchą. W tym okresie można liczyć na lepszą pogodę, a podróżowanie staje się znacznie łatwiejsze. W wypadku Botswany i Namibii pora sucha trwa od połowy kwietnia do końca października.

 
			
 
				
				
				Wycieczki do Afryki – rodzaje 

				Osoby, które planują wyprawę do Afryki, mogą zdecydować się na udział w różnego rodzaju wycieczkach. Dla turystów dostępne są safari, wycieczki kulturowe, przygody trekkingowe, a także wyprawy w celu obserwacji dzikiej przyrody.

 
			
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
				
				
				
				
Wycieczki do Afryki gwarantują silne emocje. Dają możliwość obcowania z odmienną kulturą, podziwiania pięknego, różnorodnego krajobrazu, a także z zapierającą dech w piersiach dziką przyrodą.




			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Czy wiesz, że…?


			
 
					
					
					
					
						
			

			
 
												Czy wiesz że? Wzrost temperatury a płeć gadów

				
				
Krokodyl nilowy (Crocodylus niloticus) na brzegu jednej z rzek delty Okawango fot. Krzysztof...


czytaj dalej
			
			 
			
			

			
 
												Czy wiesz że? Toko czerwonolicy

				
				
Czy wiesz że Dość powszechnie występujący w Afryce południowej ptak, należący do rodziny...


czytaj dalej
			
			 
			
			

			
 
												Czy wiesz że? Wikłacze

				
				
  Ptaki z rodziny wikłaczowatych (Ploceidae) słyną ze swych misternie utkanych gniazd. Samce...


czytaj dalej
			
			 
			

					

					
  
				

			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				Zobacz więcej - BLOG
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

						
 

				
				 

			


 

	
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			

			
 
				
				
				
				
				
				Kontakt


			
 
				
				
				
					

					
						telefon

						+264 812 460 034


					

				
 
			
 
				
				
				
					

					
						email

						info@bociansafaris.com
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				Wyprawy


			
 
				
				
				Ongini Namibia

Little Ondjamba

Wyprawa do Botswany


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				Aktualności


			
 
				
				
				
					
			

			
												Czy wiesz że? Wzrost temperatury a płeć gadów

				
				
Krokodyl nilowy (Crocodylus niloticus) na brzegu jednej z rzek delty Okawango fot. Krzysztof Piotrowski Cztery ostatnie lata były najgorętsze w historii (tzn. od czasu kiedy są prowadzone pomiary meteorologiczne). Z dużym prawdopodobieństwem można stwierdzić, że...



			
			 
			
			

			
												Czy wiesz że? Toko czerwonolicy

				
				
Czy wiesz że Dość powszechnie występujący w Afryce południowej ptak, należący do rodziny dzioborożcowych, toko czerwonolicy (Tockus leucomelas) jest często nazywany latającym bananem. Przydomek ten wziął się od kształtu jego żółtego i zakrzywionego jak banan dzioba....



			
			 
			
			

			
												Czy wiesz że? Wikłacze

				
				
  Ptaki z rodziny wikłaczowatych (Ploceidae) słyną ze swych misternie utkanych gniazd. Samce wielu gatunków budują gniazdo z liści traw, zaciskając pętle i zawiązując węzły w sposób przypominający wyplatanie koszyka. Należące do wikłaczowatych tkacze budują...



			
			 
			
			

			
												Czy wiesz że? Tkacze

				
				
Kolonia tkaczy na drzewie akacji w Etoszy fot. Andrzej Rakowski Z pewnością wielu turystów odwiedzających rejon południowej Afryki miało okazję widzieć masywne gniazda obciążające konary rozłożystych drzew akacjowych. Wielu z nich, którzy swoją wiedzę o świecie...



			
			 
			
				

				
  
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				Za tworzenie strony WWW odpowiedzialne: home.pl

			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				
 
			
 
				
				
				
					

					
						
						
					

				
 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	
	    
 

			
		

		
 

			





























		
	